

## **CW Workout ApS**

Burmeistersgade 11, 4, tv,

1429 København K

CVR-nr. 40037063

## **Årsrapport 2020/21**

(Opstillet uden revision eller review)

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. november 2021

---

Camille Mynte Wagner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CW Workout ApS Burmeistersgade 11, 4, tv, 1429 København K
CVR-nr.	40037063
Stiftelsesdato	19. november 2018
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Camille Mynte Wagner, Direktør
<b>Revisor</b>	JUEL VIBORG Registreret revisionsvirksomhed Valby Langgade 39A, 1 th 2500 Valby
CVR-nr.	30563670

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive personlig træning, herunder relaterede produkter, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 1.626.486, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 3.267.006, og en egenkapital på kr. 2.301.073.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.250.066</b>	<b>1.107.441</b>
Personaleomkostninger	1	-1.153.277	-427.749
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.426	-4.702
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.082.363</b>	<b>674.990</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.718	903
Finansielle omkostninger		-13.785	-5.529
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.087.296</b>	<b>670.364</b>
Skat af årets resultat	2	-460.810	-150.479
<b>Årets resultat</b>		<b>1.626.486</b>	<b>519.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	200.000
Overført resultat		826.486	319.885
		<b>1.626.486</b>	<b>519.885</b>

## Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	4.000	6.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>4.000</b>	<b>6.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	22.150	34.576
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>22.150</b>	<b>34.576</b>
Deposita		25.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>51.650</b>	<b>40.576</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		63.491	64.691
<b>Varebeholdninger</b>		<b>63.491</b>	<b>64.691</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		485.595	19.650
Udskudte skatteaktiver		117	0
Andre tilgodehavender		761.799	32.585
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.247.511</b>	<b>52.235</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.904.354</b>	<b>1.196.638</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.215.356</b>	<b>1.313.564</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.267.006</b>	<b>1.354.140</b>

## Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.451.073	624.587
Udbytte for regnskabsåret		800.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.301.073</b>	<b>874.587</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	1.205
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.205</b>
Selskabsskat		611.406	149.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		346.497	317.628
Mellemregning med indehaver		8.030	11.446
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>965.933</b>	<b>478.348</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>965.933</b>	<b>478.348</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.267.006</b>	<b>1.354.140</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.090.052	402.600
Andre omkostninger til social sikring	8.828	2.840
Andre personaleomkostninger	54.397	22.309
	<b>1.153.277</b>	<b>427.749</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	462.132	149.274
Årets udskudte skat	-1.322	1.205
	<b>460.810</b>	<b>150.479</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	10.000	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Årets afskrivninger	-6.000	-4.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-6.000</b>	<b>-4.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.000</b>	<b>6.000</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	37.278	37.278
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>37.278</b>	<b>37.278</b>
Årets afskrivninger	-15.128	-2.702
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-15.128</b>	<b>-2.702</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.150</b>	<b>34.576</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Camille Mynte Wagner

### Direktør

På vegne af: CW Workout ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-060248538490

IP: 188.176.xxx.xxx

2021-11-16 09:12:10 UTC

NEM ID 

## Dorte Juel Viborg

### Registreret revisor

På vegne af: JUEL VIBORG

Serienummer: PID:9208-2002-2-172444680775

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-16 09:25:53 UTC

NEM ID 

## Camille Mynte Wagner

### Dirigent

På vegne af: CW Workout ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-060248538490

IP: 188.176.xxx.xxx

2021-11-16 14:58:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YNOC7-G5B3X-EM205-ONVZF-MWJWC-42NMC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>